

# ÅRSREDOVISNING

för

## Team Lyckebacka Konsult AB

Org.nr. 556871-8646

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonas Lundgren, Styrelseledamot  
2025-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedrev fram t o m 2023 bygg- och fastighetsentreprenad samt även teknisk konsultation inom bygg- och anläggningsteknik, men har i samband med uppstarten av Team Lyckebacka Hus & Bygg AB övergått till att endast bedriva agenturverksamhet för VårgårdaHus under 2024.

Företagets säte är Alingsås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Team Lyckebacka Konsult AB, (TLKAB) org.nr 556871-8646, har under 2024 genomgått en del förändringar som inneburit att bygg- och fastighetsentreprenader övergått till Team Lyckebacka Hus & Bygg AB (TLHBAB), org.nr 559366-6620. Bolaget har därmed kunnat fokusera mer på sin agenturverksamhet som försäljningsansvarig för VårgårdaHus inom förutbestämt område. Omsättningen har minskat väsentligt med anledning av förändringen, och består under 2024 mestadels av provisionsintäkter från agenturverksamheten.

Bolaget har haft en anställd säljare, förutom ägaren. I samband med att säljaren lämnade bolaget vid årsskiftet så föranledde det att se över agenturavtalet med VårgårdaHus. Bägge parter kom då överens om en avslutning av agenturen per den 31/12 2024. En översyn av verksamheten i TLKAB görs under första delen av 2025 och då blir troligtvis huvudverksamheten att bistå sitt systerbolag TLHBAB med försäljningsarbetet genom sin ägare, för att på så sätt stärka entreprenadverksamheten.

Verksamhetsåret 2025 har börjat avvaktande, mycket beroende på det rådande världsläget samt hur den inhemska industrin har utvecklats. Under senare delen av Q2 så har dock orderingången ökat något.

Målet är att TLKAB skall bli en stabil samarbetspartner för TLHBAB. TLKAB skall verka för att synliggöra varumärket Team Lyckebacka på den lokala marknaden och genom detta öka försäljningen. Årligt försäljningsmål för TLKAB är en volym om ca 8-10 st objekt.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 050	35 551	81 677	76 981
Resultat efter finansiella poster	-1 235	1 432	-1 422	-1 901
Soliditet (%)	18,99	45,11	2,17	3,55

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	167 188	1 227 992	1 445 180
Balanseras i ny räkning		1 227 992	-1 227 992	0
Årets resultat			-992 309	-992 309
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 395 180</u>	<u>-992 309</u>	<u>452 871</u>
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 200 000		1 200 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 395 180
Årets resultat	<u>-992 309</u>
	402 871
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>402 871</u>
	402 871

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Team Lyckebacka Konsult AB

Org.nr. 556871-8646

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 049 650	35 550 834
Förändring av pågående arbete för annans räkning	-80 305	-255 660
Övriga rörelseintäkter	<u>133 163</u>	<u>114 476</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 102 508</b>	<b>35 409 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-519 681	-32 463 402
Övriga externa kostnader	-1 444 599	-1 465 476
Personalkostnader	2 -1 344 059	-1 774 656
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-20 840</u>	<u>-20 840</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 329 179</b>	<b>-35 724 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 226 671</b>	<b>-314 724</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	1 748 650
Ränteintäkter	-233	2 474
Räntekostnader	<u>-8 247</u>	<u>-4 758</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 480</b>	<b>1 746 366</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 235 151</b>	<b>1 431 642</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	250 000	0
Lämnade koncernbidrag	<u>0</u>	<u>-203 650</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>250 000</b>	<b>-203 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-985 151</b>	<b>1 227 992</b>
<b>Skatter</b>		
Övriga skatter	-7 158	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-992 309</u></b>	<b><u>1 227 992</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 540	29 599
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>100 952</u>	<u>108 732</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		117 492	138 331
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	395 839	374 746
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>45 500</u>	<u>45 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		441 339	420 246
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		558 831	558 577
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		278 332	1 001 121
Övriga fordringar		14 149	5 162
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	379 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 268 495</u>	<u>527 530</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		1 560 976	1 913 652
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>264 476</u>	<u>731 237</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		264 476	731 237
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 825 452	2 644 889
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 384 283	3 203 466

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 395 180	167 188
Årets resultat	-992 309	1 227 992
Summa fritt eget kapital	402 871	1 395 180
<b>Summa eget kapital</b>	452 871	1 445 180
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	0	299 428
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	382 527	457 527
Summa långfristiga skulder	382 527	756 955
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	244 841	593 098
Skulder till koncernföretag	824 022	0
Skatteskulder	4 121	20 594
Övriga skulder	74 847	210 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	401 054	177 052
Summa kortfristiga skulder	1 548 885	1 001 331
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	2 384 283	3 203 466

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	93 001	93 000
Utgående anskaffningsvärden	93 001	93 001
Ingående avskrivningar	-63 401	-50 341
Årets avskrivningar	-13 060	-13 060
Utgående avskrivningar	-76 461	-63 401
Redovisat värde	16 540	29 599

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	155 604	155 604
	Utgående anskaffningsvärden	155 604	155 604
	Ingående avskrivningar	-46 872	-39 092
	Årets avskrivningar	-7 780	-7 780
	Utgående avskrivningar	-54 652	-46 872
	Redovisat värde	100 952	108 732

<b>Not 5</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	374 746	377 221
	Årets lämnade lån	21 200	47 175
	Året amorteringar	-107	-49 650
	Utgående anskaffningsvärden	395 839	374 746
	Redovisat värde	395 839	374 746

**Not 6** **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

**Företag**

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Alingsås Mark och Bostads AB 559044-7206	250	359 272	45 500
Alingsås	50,00%	-170 170	
			45 500

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	45 500	45 500
Utgående anskaffningsvärden	45 500	45 500
Redovisat värde	45 500	45 500

## NOTER

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
	Andra ställda säkerheter	214 484	214 484
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>214 484</i>	<i>214 484</i>

### Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Team Lyckebacka Group AB, org.nr. 559187-0562, säte Lerum.

Alingsås

*Jonas Lundgren*

Jonas Lundgren

2025-06-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 juni 2025.

Alingsås Revision AB

*Annika Ahlberg Andersson*

Annika Ahlberg Andersson

Auktoriserad revisor
